

# TävlingsPM

## Mörksuggejakten 2024

Varmt välkomna till Rättvik och Jarlstugan för vår Mtb-tävling ingående i Långloppscupen. I år arrangeras loppet för 26e gången vilket vi som arrangörer givetvis är stolta över. All information om loppet finns på loppets hemsida [mörksuggejakten.se](https://mörksuggejakten.se) under fliken **Allt om Mörksuggejakten**.

// Tävlingsledningen

### Anmälan

Anmälan för tävlingsklasser sker via [mörksuggejakten.se/Raceweb](https://mörksuggejakten.se/Raceweb). Efteranmälan medför förhöjd avgift.

### Nummerlappar och chip

#### Nummerlappar med chip

Nummerlappar hämtas vid tält placerat enligt karta. Tider för nummerlappsutdelning är lördag 6 juli 15.00-18.00 alternativt söndag 7 juli 7.00-9.30 För 40 km kan nummerlapp hämtas fram till 10:30. Nummerlappar ska bäras hela tävlingen och får ej vikas, förminsas eller på annat sätt åverkas. Om cyklist bryter tävlingen ska detta rapporteras till kansliet. Ryggnummerlappen ska placeras på höger sida, med höger kant på den s.k. sidosömmen. Detta för att den ska synas i, den på höger sida placerade målkameran. För tävlingen används neptrons tidtagningssystem med chip infäst i nummerlappen vilket innebär att det är viktigt att cyklist bär rätt nummerlapp.

### Omklädning

Omklädning och dusch finns i direkt anslutning till Målområdet på IK Jarl eller i Rättviks Arena, Hedslunds IP. Omklädningsrum är öppna 7:30 – 17.00

### Startordning

#### Placering i fallor enligt seedning

Herrar i tävlingsklass fördelas över fyra startfallor, oavsett klass. Aktuella fallnummer och ranking för samtliga cyklister finns under menyfliken Fällindelning på långloppscupens hemsida. Fålla för respektive cyklist meddelas vid uthämtning av nummerlapp. Kontroll av att respektive cyklist står i rätt fålla sker inför start.

Information om tävlingsklasser och startordning finns på loppets hemsida [mörksuggejakten.se](https://mörksuggejakten.se) under fliken **allt om mörksuggejakten**.

### Licenser

**Tävlingslicens** I tävlingsklasserna erfordras årslicens. Medlem i cykelklubb ansluten till SCF krävs i tävlingsklasserna.

#### Engångslicens

Gäller endast för startande i sport-klassen.

Länk till köp av engångslicens hos Svenska Cykelförbundet: [Cardskipper – Registrering](#)

**Motionsklasser** Ingen licens behövs.

## Loppet

### Starttider

Startfällorna öppnar kl. 9.00. Kl. 09.45 damer tävlingsklasser 72 km. Kl. 10.05 herrar tävlingsklasser + motionsklasser 72 km. Kl. 11.45 motionsklass 40 km.

**Masterstart** Mörksuggejakten tillämpar lugn masteråkning efter bil genom centrala Rättvik, ca: 1,5 km. Refuger, 90-graderssvängar och trottoarkanter förekommer. Under masterstarten uppmanas alla cyklister att ta det lugnt, undvika sidoflyttningar och visa hänsyn. Omkörningar är ej tillåtna. OBS! Motionsklasserna startar samtidigt som tävlingsklasserna. Här kommer en motorcykel att köra före cyklisterna genom samhället.

**Vätskekontroller** Det finns 4 vätskekontroller efter långloppsbanan. 2 kontroller på 40 km. Där serveras vatten, sportdryck, bullar, bananer och på de senare även saltgurka och kaffe.

### Allmän trafik efter banan

VIKTIGT! Delar av banan går på trafikerade vägar, beakta gällande trafikregler. VIKTIGT! Banan passerar Rv301 vid Nedre Gärdsjö. Här är det särskilt viktigt att ha uppsikt på flaggvakt och trafik.

### Maxtid - repdragning

Repdragning vid kontrollen i Östbjörka kl. 13.30. Cyklist som kommer dit senare har brutit loppet.

## Regler

**Svenska Cykelförbundets Tävlingsregler TR 1, TR 4 och TR 12 tillämpas under tävlingen.**

### Tillägg till Tävlingsregler

Regel: 1.3.008: Den tävlande ska normalt inta en sittande ställning på cykeln. Denna position föreskriver att de enda stödpunkterna är följande: fötterna på pedalerna, händerna på styret, ändan på sadeln

**Brott mot 1.3.008 innebär uteslutning (DSQ)** Om en cyklist bryter mot 1.3.008 t ex. Ligger med underarmarna på styret kommer det att rendera i en uteslutning (DSQ).

**Tekniska zoner** Det finns tekniska zoner i anslutning till vätskekontroller i Nedre Gärdsjö, Östbjörka och Västberg. Reglemente enligt SCF.

### Allmänna regler

Allt deltagande sker på egen risk. Åkare som bryter måste anmäla detta i målområdet till Neptrons funktionärer.

Inget skräp får kastas efter banan förutom på anvisade skräpzoner. Överträdelse mot detta kan komma att bestraffas med tidstillägg.

## Kommissarie och tävlingsjury

Per Wolde chefskommissarie 0725284210

Kari Pakkanen kommissarie

Marcus Andersson kommissarie

Tävlingsjury i händelse av protest eller liknande sammankallas av Chefskommissarie.

## Sjukvård/olycka

Sjukvårdare finns på plats under tävlingen. Ansvarig sjukvårdare är Josefin Linell (076-796 39 69).

Telefonnumret finns även på nummerlappen.

Vid eventuell olycka skall plats anges noggrant. På baksidan av banmarkeringar finns nummer som underlättar lokalisering av skadad cyklist.

Om ett akut läge uppstår med bedömt behov av ambulanstransport så skall 112 kontaktas snarast.

## Priser

### Prispengar

#### Herrar och Dam Elit

- 1:a 5.000 kr
- 2:a 3.000 kr
- 3:e 2.000 kr
- 4:e 1.000 kr
- 5:e 500 kr

### Bergspris

Svensk Fordonsladdnings bergspris till första dam och herre vid Vidablick.

**Spurtpris** Bleckur Transports spurtpris till snabbaste herre och dam i Markusbacken i Backa.

Snabbaste tiden uppför backen (mellan spurtskyltarna) vinner så "alla" kan vinna.

## Efter loppet

**Servering/mat** Under tävlingsdagen är serveringen öppen på IK Jarl stadion. Det kommer att finnas Food Trucks vid arenan samt servering av pastasallad i Rättvik Arena på Hedslunds IP.

OBS! Anmälningsavgiften inkluderar ingen efter-loppet-mat i år. Detta för att hålla nere avgiften.

**Cykeltvätt** Cykeltvätt finns under tävlingsdagen i anslutning till IK Jarls stadion.

### Cykelreparation och reservdelar

**Dans cykel och Skid** finns på plats och hjälper dig före och efter loppet med akuta tekniska problem och enklare reparationer.

Försäljning av glasögon och energiprodukter finns inne på stadionområdet.

## Resultatrapportering

Resultat kommer fortlöpande publiceras på [results.neptron.se](https://results.neptron.se)

## Kontakt för frågor

IK Jarl Kansli 0248 – 514 25

Lasse Strand 070-545 25 07

**Hjärtligt välkomna!**

**IK Jarl Rättvik**

## **Bankarta och banprofil**

nedladdningsbar bankarta finns på [morksuggejakten.se](https://morksuggejakten.se)